
お客様　各位

HOYA株式会社　コンタクトレンズ事業部
セールスグループ

承の程お願い申し上げます。

■ 商品名

HOYA Moisuru ［モイスル］

（JANコード：4977614703497）

最終出荷予定日:2024年9月30日

※ご不明な点等がございましたら、瞳コール（0120-13-0892）までお問い合わせくださいますよう

    お願い申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

HOYA　Moisuru（装着液） 販売終了のご案内

■■■■　■■■■　■■■■　■■■■　　　　　　　　　お知らせ　　　　　　　　　■■■■　■■■■　■■■■　■■■■

2024年7月吉日

＊＊＊　記　＊＊＊

ましたのでご案内申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧いただいておりました下記商品の販売を終了することとなり

発売以来ご愛顧を賜りましたお客様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともにご了


